



**COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO - COMUR  
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023**

**PEDIDO DE ESCLARECIMENTO nº 02**

**SOLICITANTE: LISIANE MARQUES**

**DOS QUESTIONAMENTOS:**

**1) QUESTÃO 1: Já existem câmeras instaladas ou temos que instalar elas?**

RESPOSTA: As câmeras encontram-se instaladas.

**2) QUESTÃO 2: E a viatura deve ficar em qual posto o de 24 horas?**

RESPOSTA: O posto de trabalho 24h não necessita que uma viatura esteja presente no local durante as 24h. A viatura deve ficar na base, disponível para momentos de eventuais necessidades/sinistros.

---

Pregoeiro